Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ____14.09.2022_________                                                                     №_______593__________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в малых городах
и исторических поселениях в 2022 году

              Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в
целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018
года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для
поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших
проектов создания комфортной городской среды»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в 2022 году
(далее – Конкурс).

2. Утвердить для участия в конкурсе общественную территорию ул. Школьная и
ул. Парковая  г. Волоколамск,  в соответствии с протоколом заседания муниципальной
общественной комиссии по подведению итогов приема предложений от жителей по
определению общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических
поселениях от 19.03.2021 № 1.

3. Утвердить перечень мероприятий и функций, предложенных населением и
закрепленных в протоколе заседания муниципальной общественной комиссии по
подведению итогов приема предложений от жителей по определению мероприятий и
функций общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических
поселениях от 26.04.2021 № 2.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа Московской области
Н.Ю. Козлову.

Глава Волоколамского
городского округа                             М.И. Сылка